2.—*Quod ordinatio nuper facta per reformatores regni G. Pauo et O. de Caucahis, de hominibus forensibus non emparandis pro censu agrario vel foriscapio non solutis, servetur ipsis forensibus inconcusse.*

Philippus de Majoricis, ecclesie Sancti Martini turonensis thesaurarius, patruus atque tutor domini Regis Majoricarum illustris, nobili et dilecto Arnaldo de Cardaylhaco, locumtenenti Majoricarum, salutem et dileccionem. Nuncii noviter ad nos missi pro parte proborum hominum forensium insule Majoricarum, petierunt per nos eis concedi quod forenses non emparentur in civitate Majoricarum per aliquem pro censu agrario laudimio vel foriscapio non solutis. Ad quod eis duximus respondendum quod servetur super predictis ordinatio nuper facta per Guillelmum de Pauo militem et Othonem de Caucahis legum doctorem, consiliarios regios atque nostros, tunc per nos ad civitatem et regnum Majoricarum pro reformatione patrie destinatos. Quare mandamus vobis quatenus dictam ordinationem dictis forensibus obseruetis et faciatis servari. Data Perpiniani sexto decimo kalendas junii anno Domini M^o CCC^o xx^o octavo.

3.—*Quod probi homines forenses possint mittere suos nuncios speciales domino Regi quando-cumque voluerint, sine prohibitione alicujus.*

Philippus de Majoricis, ecclesie Sancti Martini turonensis thesaurarius, patruus atque tutor domini Regis Majoricarum illustris. Notum facimus universis quod venientes ad nos nuncii transmissi per probos homines forenses insule Majoricarum, proposuerunt supplicando prohibitum eis fuisse ab aliquo tempore citra ne pro suis negociis nuncios transmitterent ad dominum Regem jam dictum vel nos tutorem ipsius; quare petierunt super hoc eis debite providere. Nos igitur dictam eorum supplicationem admittentes ad exauditionis effectum, ordinandum ducimus per presentes ut cum dicti probi homines forenses pro suis negociis comunibus mittere voluerit ad dominum Regem prefatum suos nuncios speciales per vos vel per quempiam de officialibus regis vel alium quemquam non prohibeantur vel possint prohiberi eisdem, immo libere valeant suos nuncios destinare ad dominum Regem jam dictum et nos quando et quociens voluerint et sibi viderint expedire, prohibitione quacumque et cujuscumque rejecta. Data Perpiniani sexto decimo kalendas junii anno Domini M^o CCC^o xx^o viij^o.

4.—*Quod servetur forensibus ordinatio regia eisdem concessa de non contribuendo in expensis cujusvis ambaxiate, nisi ipsis vocatis et de eorum consensu facta fuerit.*

Philippus de Majoricis, ecclesie Sancti Martini turonensis thesaurarius, patruus atque tutor domini Regis Majoricarum illustris, nobili et dilecto Arnaldo de Cardaylhaco, locumtenenti Majoricarum, salutem et dileccionem. Missi ad